

	<p>mieszkańców i przedsiębiorstw działających na jego terenie.</p> <p>Spodziewane rezultaty:</p> <p>Główną korzyścią wdrożenia działania będzie zapewnienie akceptowalnego czasu dojazdu do portów lotniczych w innych miastach – w szczególności z punktu widzenia inwestorów, dla których dostępność lotnicza jest warunkiem prowadzenia działalności.</p> <p>Koordinator Działania oraz interesariusze:</p> <p><u>Koordinator Działania</u> – Samorząd Województwa</p> <p><u>Partnerzy</u> – Samorządy miast Bydgoszczy i Torunia, samorządy sąsiadujących województw (mazowieckie, pomorskie, zachodniopomorskie, wielkopolskie, łódzkie), PKP PLK</p> <p><u>Wsparcie w realizacji</u> – władze portów lotniczych położonych w innych miastach</p>
<p>Działanie 1.2.2:</p> <p>Rozbudowa infrastruktury drogowej i kolejowej w sposób usprawniający dostępność lotniska w Bydgoszczy dla mieszkańców innych miejscowości</p>	<p>Cel Działania:</p> <p>Celem Działania jest zapewnienie dostępu do lotniska w Bydgoszczy mieszkańcom innych miejscowości.</p> <p>Zakres Działania:</p> <p>W ramach Działania zidentyfikowane zostaną kluczowe potrzeby inwestycyjne dotyczące infrastruktury drogowej, które pozwolą poprawić dostępność lotniska w Bydgoszczy dla mieszkańców i przedsiębiorstw z innych miast.</p> <p>Spodziewane rezultaty:</p> <p>Główną korzyścią wdrożenia działania będzie zwiększenie atrakcyjności lotniska w Bydgoszczy dla osób z innych miast. W efekcie powinna wzrosnąć liczba pasażerów korzystających z usług portu lotniczego w Bydgoszczy, co przełoży się pozytywnie na wyniki finansowe portu.</p> <p>Koordinator Działania oraz interesariusze:</p> <p><u>Koordinator Działania</u> – Samorząd Województwa</p> <p><u>Partnerzy</u> – Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, PKP PLK</p> <p><u>Wsparcie w realizacji</u> – Zarząd Portu Lotniczego w Bydgoszczy</p>
<p>Działanie 1.2.3:</p> <p>Przygotowanie oraz monitoring programu rozwoju Portu Lotniczego Bydgoszcz</p>	<p>Cel Działania:</p> <p>Celem Działania jest zapewnienie długofalowego rozwoju portu lotniczego w Bydgoszczy.</p> <p>Zakres Działania:</p> <p>W ramach działania opracowany zostanie program rozwoju Portu Lotniczego, wskazujący cele strategiczne i operacyjne oraz działania prowadzące do ich osiągnięcia, wraz ze wskazaniem źródeł finansowania. Częścią działania będzie również monitoring wdrożenia programu rozwoju Portu Lotniczego.</p>